NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Obecné informace

Nazev polozky
Typ/popis vyrobku
Varianta vyrobku/model
Znacka/vyrobce
Provedeni banky
Material

Typ zdroje

Nominalni Zivotnost (h)
Model

Typ patice

Stmivatelné

Trida energetické ucinnosti (norma zrusenal)

Typ svitidla
Provozni napéti zdroje

Stmivatelné béznymi stmivaci

Elektrické udaje
Nominalni pfikon
Jmenovity pfikon (W)
Kompatibilni pfedradnik
Provozni napéti (V)

Typ napéti

Technicky list vyrobku

Metal-halogenidova vybojka 10L

JENBO®

Objednaci ¢islo
741122000

Jednotkovy EAN
8595209912886

JCL-T 150W/942 UVS G12 JENBO®
Vysokotlaka vybojka
Keramicka

JENBO

clear

Hard glass/tvrzené sklo barky
Keramicka/Ceramic

15000 h

Cira

G12

Ano

A+

Uzaviena

85-93V

Ne

150 W

145 W
JENBO JB35
85-93V
AC
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Startovaci napéti

Proud zdroje

Provoz bez externiho pfedradniku
Prikon svételného zdroje
Nominalni proud

Celkovy pfikon svitidla

Provozni informace

Okolni teplota pro svételny tok na max. hodn.

Horky restart

Maximalni teplota banky

Maximalni teplota patice

Provozni poloha

Zamysleny zplsob pouziti

Provozni poloha horaku

Provoz pouze s externim zapalovacem
Provoz pouze s externim predfadnikem
Material hofaku vybojky

Provoz pouze v uzavrenych svitidlech

Zplsob montaze nebo pouziti

Zplsob montaze
Fyzické udaje

L.C.L. (mm)

Rozméry (mm)

ZpUsob baleni

Hruba hmotnost vyrobku
Cista hmotnost vyrobku
Celkova délka

Primér

Teflonova félie

Tvar banky
Potazena barka (coated)

EuP parametry

Stredni zivotnost B50 (h)

Cinitel starnuti po nom. Zivotnost

Mira pfed¢asnych poruch

Jmenovita Zivotnost

Vazena energeticka spotieba (AGGR)
Startovaci doba

Uzitecny svételny tok duse (2019/2015)

Svételné parametry

Délka oblouku

Typ spektra

5kv

1,8AA
Ne
150 W
1,8A
35W

max 180s/25°C °C
Ne

500 °C

300 °C

Libovolna

Pro uzaviena vybojkova svitidla
Libovolna

Ano

Ano

Keramicky

Ano

Uzavrena svitidla

97,0 mm

@19 x 100 mm

10-1

38¢g

309

100 mm

19 mm

Ne

Jednopaticova valcova
Ne

15000 h

50,0 %

<1%

15000 h

159,5 kWh/1000h
max 30 s

12700 Im

4,8 mm

PIné/Full spectrum
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Barevné podani

Odstin/Barva

Dominantni vinova délka
Svételny tok (Im)

Barevna teplota CCT

Index barevného podani CRI
Opalovaci ucinek

Kéd barvy

Odstin slovné dle EN12464-1
Souradnice chromati¢nosti X
Souradnice chromati¢nosti Y

Zareni v oblasti UV spektra

S redukovanym UV zafenim

Bezpecnost

Bezpecnostni pokyny na internetu

Ekologické udaje

Maximalni obsah rtuti

Energetické udaje

Jmenovita ucinnost po 100 h
Mérny vykon

Cinitel funkéni spolehlivosti (LSF)

2.000 h
4.000 h
5.000 h
6.000 h
8.000 h
9.000 h
10.000 h
12.000 h
15.000 h
16.000 h
20.000 h

Cinitel starnuti svételného zdroje (LLMF)

2.000 h
4.000 h
5.000 h
6.000 h
8.000 h
10.000 h
12.000 h

1A

neutralni bila

412 nm

12700 Im

4200 K

93 Ra

Ne

942

Neutral 3300-5300 K
0,350

0,330

Ano

www.nbb.cz

max 4,00 mg

99,8 %
102 Im/W

99,5 %
98 %
95 %
95 %
90 %
80 %
60 %
50 %
75 %
60 %
50 %

80 %
92 %
60 %
88 %
85%
50 %
40 %
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LLMF after 15.000 h 50 %

16.000 h 80 %
20.000 h 75 %
Varovani

V pfipadé rozbiti v uzaviené mistnosti doporucujeme vétrat, aby se zmirnila koncentrace rtutové pary. Pfi praci pouzivejte
ochranné pracovni pomdcky. Neprodlené odstrante strepy a to tak, aby nedoslo ke zranéni. Po odstranéni stiepl pouZijte
technické prostredky, které jsou urceny pro dekontaminaci rtuti. Za timto u¢elem dodavame dekontaminacni soupravy, které si
muUZete objednat telefonicky, nebo v nasem internetovém obchodé. Dekontaminacni sada by neméla chybét zejména v
provozovnach, kde hrozi nebezpeci rozbiti svételnych zdrojl s obsahem rtuti, jako jsou obchody, sklady, ale mohou se uplatnit
také v domacnostech. V pripadé nevolnosti poskytnéte prvni pomoc a privolejte Iékare.

Upozornéni

Vysokotlaké vybojky potfebuji k provozu pfediadnik odpovidajiciho typu. Kvalita a typ pfedradniku silné ovliviiuje Zivotnost
vybojky. NBB Bohemia nenese odpovédnost za zkraceni zivotnosti vybojky, nebo za jeji poskozeni, pfipadné za poSkozeni
svitidla v pfipadech, kdy je vybojka pfipojena na nevhodny typ predfadniku, nebo na predradnik ktery NBB Bohemia s.r.o.
nedodava, nebot v takovém pfipadé nem(izeme garantovat vhodnost pouziti pfediadniku k dodévané vybojce. Pfi pfimém
zapojeni na napéti elektrické sité bez pouziti predradniku dojde ke zniCeni vybojky. Vysokotlaké vybojky nejsou vhodné pro
pfipojeni na pohybové ¢&idla, nebo pro pfipojeni na zafizeni s ¢astym spinanim. Casté spinani zpiisobuje zkraceni Zivotnosti
vybojky. Za ¢asté spinani se povazuje spinani vybojky v intervalu kratSim nez 20 minut.

Popis

Keramické metal-halogenidové vybojky. Univerzalni provozni poloha, 15.000 h., Ra 90+, UV-stop,

NBB Bohemia s.r.o., Sidlisté 693, 407 22 BeneSov nad Ploucnici
https://www.nbb.cz/ | hotmail@nbb.cz
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